UMO

SONDERUMBAUTEN

Romerstralle 6 = 84378 Baumgarten
Tel. 08565/964490 = Fax 9644929 = info@urban-gmbh.de

Ersatzteilliste
Salzstreuer UMO EL 120

www.urban-gmbh.de



; A
J, iy \ A, -
.\ /) / 3
_______
/ /
/)
QA / 7,

V1.200.002 Salt/grit drop spreaders 100H



10081208

(MP)

Kasse Hopper Behédlter
Pos Res.no. Note
V1200003 Salt og grusspreder 100 H rust Salt- and gritspreader 100H St Salz- und Kiesstreuer 100H Ros i
V1200112 Salt- og grusspreder 120H Rust Salt- and gritspreader 120H St Salz- und Kiesstreuer 120H Ros
V1200002 Salt- og grusspreder 100H Salt- and gritspreader 100H Salz- und Kiesstreuer 100H
V1200012 Salt og grusspreder 120H Salt- and gritspreader 120H Salz- und Kiesstreuer 120H
V1200013 Salt- og grusspreder 120H MP Salt- and gritspreader 120H MP Salz- und Kiesstreuer 120H MP
1 V1112000 Liste v/gummibund TYPE 100/200 Retainer TYPE 100/200 Kehlung
1 V1112001 Liste v/gummibund Type 120/300 Fillet Type 120/300 Kehlung
2 22077043 Rustfri braddebolt MBx30 Stainless carriage bolt M8x30 Rostfrei Schwellenschraube MBx
3 22077532 Rustfri skive plé/e8,4xl.5 Stainless washer 216/28,4x1.5 Rostfrei Scheibe
4 22077103 Rustfri ladsemetrik M8 Stainless lock nut M8 Rostfrei Gegenmutter M8
5 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male hydraulic snap coupling 1 Hydr. Anschluss 1/2"
5 21000403 Hankobling 3/8" sterling Male coupling 3/8" Hydr. Anschluss Aus.g. 3/8"
6 V1106000 Omreprer til type 100/200 Stir Type 100/200 Umrthren, Montiert
6 V1106001 Omrerer til type 120/300 Stirrer type 120/300 Umriithren
6 V1106040 Fjeder f£. omrerer Spring Feder
6 V1106041 Omrerer svejst Agitator Umréhren
7 V1105000 Bagplade v/leje UCF 204 Back plate a/bearning UCF 204 Hinterboden
8 V1005100 Pakning f£. UCFL 204 Rubber Packing @48/e20x2 - NBR Dichtung
9 25020000 Flangeleje UCF 204 @20 Flanged bearing 204 Flanschenlager 204
10 s7400020 Lejedzksel f£. 204 Bearing cap Lagerdeckel
11 8000015 Gummibund type 100/200 Rubber bottom 6x75x1012 Gummiboden 6x75x1012
11 8000031 Gummibund 6x75x1262 Type 120/3 Rubber bottom 6x75x1262 Gummiboden 6x75x1262
12 8000016 Gummibund 5x120x1012 TYPE 100/ Rubber bottom 5x120x1012 Gummiboden 5x120x1012
12 8000032 Gummibund 5x120x1262 Type 120/ Rubber bottom 5x120x1262 Gummiboden 5x120x1262
13 V1109000 Udleggervalse £. 100/200, mont Roll f. 100/200, mounted. Auslegerwalze
13 V1109001 Udlaggervalse £. 120/300, mont Roll for 120/300, mounted Auslegerwalze
13 V1109040 Udlaggervalse svejst 100/200 Roll, weldsd 100/200 Auslegerwalze
13 V1109041 Udlaggervalse svejst 120/300 Roll, welded 120/300 Ruslegerwalzen
14 25020001 Flangeleje UCFL 204-820 Flanged bearing 204-220 Flanschenlager 204-@20
15 23000401 Feder 6x6x20 form A Key 6x6x20 form A Feder 6x6x20 form A
16 21070100 Oliemotor OMM 32 Cl6 e.port 0il engine OMM 32 Cl6 e.port Olmotor omm 32 =2002
16 21070099 Oliemotor OMM 50 Cl1€ e.port 0il motor OMM 50 Cl16€ e.port Olmotor 2003-
17 22077012 Rustfri satskrue M8x20 A2 Stainless setscrew M8x20 A2 Rostfrei Satzschraube MBx20
18 21000806 Hydr. brystnippel 3/8"X@12 Hydr. hexagon nipple 3/8"xel2 Hydr. Reduziernippel 3/8"xel2
19 26020012 Simp. kaedehjul 1/2" Z12/916 Chain wheel 1/2" Z12/216 Kettenrad 1/2" Zl2/elé
20 26020051 Dupp. kadehjul 1/2"-15/35tdr. Chain wheel 1/2".15/35 tdr 220 Kettenrad 1/2"-15/35tdr
21 26020028 Chainwell 1/2"-225/@20 Chain wheel 1/2"-225/820 Kettenrad 1/2"
22 V1405003 Simp. kede 1/2"x5/16", 56 led Chain 1/2"x5/16", 56 led Ketten 1/2"
23 21000844 Hydr. brystnippel 3/8"=xMl6-1,5 Hydr. hexagon nipple 3/8"xM16- Hydr. Reduziernipple
23 21000845 Hydr. brystnippel 1/2"xM16-1,5 Hydr. hexagon nipple 1/2"xM16- Hydr. Reduziernippel
24 21000818 Hydr. brystnippel 3/8udv.xel2 Hydr. hexagon nipple 3/8 out.x Hydr. Reduziernippel 3/8 ausse
25 26030034 Fork. samleled simp. 1/2"x5/16 Joint link cranked 1/2"x5/16" Sammelglied verkrépft 1/2"
26 V1114001 Simp. kade 1/2"x5/16", 38 led Chain 1/2"x5/16", 38 led Ketten 1/2"
27 26030021 Udv. samleled simp.l/2" Joint link 1l/2" Zwischenglied
28 V1102002 Fjederbund monteret 100/200 Spring bottom Federboden
28 V1102001 Fjederbund monteret 120/300 Spring bottom Federboden
29 V1102110 Washer for spring bottom Washer for spring bottom AISI Schreibe fiir Federboden
30 V1102043 Adjusting handle Adjusting handle Einstellungs handgriff

16



(2) @ )») 6 EEEE®

V1.200.002 Salt/grit drop spreaders 100H



100H/120H

(MP)

Kasse Hopper Behdlter
Pos Res.no. Note
V1200003 Salt og grusspreder 100 H rust Salt- and gritspreader 100H St Salz- und Kiesstreuer 100H Ros
V1200112 Salt- og grusspreder 120H Rust Salt- and gritspreader 120H St Salz- und Kiesstreuer 120H Ros
V1200002 Salt- og grusspreder 100H Salt- and gritspreader 100H Salz- und Kiesstreuer 100H
V1200012 Salt og grusspreder 120H Salt- and gritspreader 120H Salz- und Kiesstreuer 120H
V1200013 Salt- og grusspreder 120H MP Salt- and gritspreader 120H MP Salz- und Kiesstreuer 120H MP
1 V1112000 Liste wv/gummibund TYPE 100/200 Retainer TYPE 100/200 Kehlung
1 V1112001  Liste v/gummibund Type 120/300 Fillet Type 120/300 Kehlung
2 22077043 Rustfri braddebolt MBx30 Stainless carriage bolt M8x30 Rostfrei Schwellenschraube M8x
3 22077532 Rustfri skive ol6/e8,4x1.5 Stainless washer @l6/28,4x1.5 Rostfrei Scheibe
4 22077103 Rustfri ladsemetrik M8 Stainless lock nut M8 Rostfrei Gegenmutter MB
5 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male hydraulic snap coupling 1 Hydr. Anschluss 1/2"
5 21000403 Hankobling 3/8" sterling Male coupling 3/8" Hydr. Anschluss Aus.g. 3/8"
6 V1106000 Omrerer til type 100/200 Stir Type 100/200 Umrthren, Montiert
6 V1106001 Omrerer til type 120/300 Stirrer type 120/300 Umrithren
6 V1106040 Fjeder f£. omrerer Spring Feder
6 V1106041 Omrerer svejst Agitator Umrohren
7 W1105000 Bagplade v/leje UCF 204 Back plate a/bearning UCF 204 Hinterboden
8 V1005100 Pakning f£. UCFL 204 Rubber Packing @48/@20x2 - NBR Dichtung
9 25020000 Flangaleje UCF 204 @20 Flanged bearing 204 Flanschenlager 204
10 s7400020 Lejedzksel £. 204 Bearing cap Lagerdeckel
11 8000015 Gummibund type 100/200 Rubber bottom 6x75x1012 Gummiboden 6x75x1012
11 8000031 Gummibund 6x75x1262 Type 120/3 Rubber bottom 6x75x1262 Gummiboden 6x75x1262
12 8000016 Gummibund 5x120x1012 TYPE 100/ Rubber bottom 5x120x1012 Gummiboden 5x120x1012
12 8000032 Gummibund 5x120x1262 Type 120/ Rubber bottom 5x120x1262 Gummiboden 5x120x1262
13 V1109000 Udl=ggervalse £. 100/200, mont Roll f£. 100/200, mounted. Ahuslegerwalze
13 V1109001 Udlaggervalse £. 120/300, mont Roll for 120/300, mounted Auslegerwalze
13 V1109040 Udlzggervalse svejst 100/200 Roll, welded 100/200 Ruslegerwalze
13 V1109041 Udlaggervalse svejst 120/300 Roll, welded 120/300 Ruslegerwalzen
14 25020001 Flangeleje UCFL 204-820 Flanged bearing 204-220 Flanschenlager 204-@20
15 23000401 Feder 6x6x20 form A Key 6x6x20 form A Feder 6x6x20 form A
16 21070100 Oliemotor OMM 32 Cl6 e.port 0il engine OMM 32 Cl6 e.port Olmotor omm 32 -2002
16 21070099 Oliemotor OMM 50 Cl1€ e.port 0il motor OMM 50 Cl€ e.port Olmotor 2003-
17 22077012 Rustfri satskrue M8x20 A2 Stainless setscrew M8x20 A2 Rostfrei Satzschraube MBx20
18 21000806 Hydr. brystnippel 3/8"X@12 Hydr. hexagon nipple 3/8"xel2 Hydr. Reduziernippel 3/8"xel2
19 26020012 Simp. kedehjul 1/2" 2Z12/916 Chain wheel 1/2" Z12/216 Kettenrad 1/2" E12/elé
20 26020051 Dupp. kadehjul 1/2"-15/35tdr. Chain wheel 1/2".15/35 tdr 220 Kettenrad 1/2"-15/35tdr
21 26020028 Chainwell 1/2"-225/@20 Chain wheel 1/2"-225/820 Kettenrad 1/2"
22 V1405003 Simp. kede 1/2"x5/16", 56 led Chain 1/2"x5/16", 56 led Ketten 1/2"
23 21000844 Hydr. brystnippel 3/8"=xM16-1,5 Hydr. hexagon nipple 3/8"xM16- Hydr. Reduziernipple
23 21000845 Hydr. brystnippel 1/2"xM16-1,5 Hydr. hexagon nipple 1/2"xMlé- Hydr. Reduziernippel
24 21000818 Hydr. brystnippel 3/8udv.xel2 Hydr. hexagon nipple 3/8 out.x Hydr. Reduziernippel 3/8 ausse
25 26030034 Fork. samleled simp. 1/2"x5/16 Joint link cranked 1/2"x5/16" Sammelglied verkr&pft 1/2"
26 V1114001 Simp. kade 1/2"=x5/16", 38 led Chain 1/2"x5/16", 38 led Ketten 1/2"
27 26030021 Udv. samleled simp.l/2" Joint link 1l/2" Zwischenglied
28 V1102002 Fjederbund monteret 100/200 Spring bottom Federboden
28 V1102001 Fjederbund monteret 120/300 Spring bottom Federboden
29 V1102110 Washer for spring bottom Washer for spring bottom AISI Schreibe fiir Federboden
30 V1102043 Adjusting handle Adjusting handle Einstellungs handgriff

16



20

287351 /32




100H/120H

(B}

Kasse Hopper Behdlter
Pos Res.no. Note
V1400102
V1400000 Salt- og grusspreder 100EL(12V Salt- and gritspreader 100EL(1 S5alz- und Kiesstreuer 100EL{12
V1400002 Salt- og grusspreder 120EL{1l2v Salt- and gritspreader 120EL(1 Salz- und Kiesstreuer 120EL{12
V1400003 Salt- og grusspreder 120EL MP Salt- and gritspreader 120EL M Salz- und Kiesstreuer 120EL MP
a 1400004 Salt- og grus spreder 100 EL R
1 V1112000 liste v/gummibund TYPE 100/200 Retainer TYPE 100/200 Kehlung
1 WV1112001 Liste v/gummibund Type 120/300 Fillet Type 120/300 Kehlung
2 22077043 Rustfri breddebolt M8x30 Stainless carriage bolt M8x30 Rostfrei Schwellenschraube MBx
3 22077532 Rustfri skive 8l6/eB,d4x1.5 Stainless washer @l6/e8,4x1.5 Rostfrei Scheibe
4 22077103 Rustfri lasemetrik M3 Stainless lock nut Mg Rostfrei Gegenmutter M8
5 22077520 Rustfri skive M6 oll/e6,4x1,6 Stainless washer M6 @ll/e6,4xl Rostfrei Scheibe M6
6 V1106000 Omrerer til type 100/200 Stir Type 100/200 Umrdhren, Montiert
€ V1106001 Omrerer til type 120/300 Stirrer type 120/300 Umrithren
7 V1105000 Bagplade v/leje UCF 204 Back plate a/bearning UCF 204 Hinterboden
8 W1005100 Pakning f. UCFL 204 Rubber Packing ©48/e20x2 - NBR Dichtung
9 25020000 Flangeleje UCF 204 920 Flanged bearing 204 Flanschenlager 204
10 27400020 Lejedeksel f£. 204 Bearing cap Lagerdeckeal
11 8000015 Gummibund type 100/200 Rubber bottom 6x75x1012 Gummiboden 6x75x1012
11 8000031 Gummibund 6x75x1262 Type 120/3 Rubber bottom 6x75x1262 Gummiboden 6x75x1262
12 8000016 Gummibund 5x120x1012 TYFE 100/ Rubber bottom 5x120x1012 Gummiboden 5x120x1012
12 8000032 Gummibund 5x120x1262 Type 120/ Rubber bottom 5x120x1262 Gummiboden 5x120x1262
13 W1108000 Udlaggervalse f£. 100/200, mont Roll £. 100/200, mounted. Auslegerwalze
13 V1109001 Udlzggervalse f. 120/300, mont Roll for 120/300, mounted Auslegerwalze
13 W1109040 Udleggervalse svejst 100/200 Roll, welded 100/200 RBuslegerwalze
13 V1109041 Udlaggervalse svejst 120/300 Roll, welded 120/300 Auslegerwalzen
14 25020001 Flangeleje UCFL 204-220 Flanged bearing 204-220 Flanschenlager 204-220
15 23000401 Feder &x6x20 form A Key 6x6x20 form A Feder 6x6x20 form A
16 V1401005 120H/EL Kasse Rustfri 120H/EL Hopper Stainless 120H/EL Beh&lter Rostfrei
16 1401008 Kasse for 100EL, malet orange Hopper for 100 EL, paint orang Behadlter for 100EL
16 W1401010 Kasse sveist 100H Rustfri Hopper welded 100H stainless Behalter 100H Rostfrei
16 V1401011 Kasse for 120 EL/Hydr. svejst Hopper for 120BEL/H, welded Behalter fir 120EL/H
16 V1401012 120 EL/H Kasse f. mini pickup, 120 EL/H Hopper f. mini pickup 120 EL/HBehalter fiilr mini pi
17 22077012 Rustfri satskrue M8x20 A2 Stainless setscrew MBx20 A2 Rostfrei Satzschraube MBx20
22 28020027 Chainwell 1/2"-25/35tdr.-g20H7 Chain wheel 1/2" -5/16'" 2=25/ Kettenrad 1/2"
23 26020013 Chainwheel 1/2"-212/@20 Chain wheel 1/2"-212/@20H7 Kettenrad 1/2"
24 V1405003 Simp. kade 1/2"x5/16", 56 led Chain 1/2"x5/16", 56 led Ketten 1/2"
25 26030034 Fork. samleled simp. 1/2"x5/16 Joint link cranked 1/2"x5/16" Sammelglied verkropft 1/2"
26 V1405002 Simp. kade 1/2"x5/16", 36 led Chain 1/2"x5/16", 36 led Ketten 1/2"
27 26030021 Udv. samleled simp.l1/2" Joint link 1/2" Zwischenglied
28 V1102001 Fjederbund monteret 120/300 Spring bottom Federboden
28 V1102002 Fjederbund monteret 100/200 Spring bottom Federboden
29 V1102110 Washer for spring bottom Washer for spring bottom AISI Schreibe fiir Federboden
30 V1406001 Indstillingshandtag f£. 120 EL/
30 V1406002 Indst.héndtag 120 (MP}, svejst Adjusting handle Einstellungs hangriff
30 V1102043 Rdjusting handle Adjusting handle Einstellungs handgriff
31 22077201 Rustfri fijederskive M6 Stainless spring washer M6 Rostfrei Federscheibe Mé
32 22077017 Rustfri satskrue M6xl6 Stainless setscrew Mexlé Rostfrei Satezschraube Mé&x15
33 V1402005 Skarm for kade sv. for 100 EL/ Cover for chain, welded for 10 Decken fir kette

18



00
M
N
M
N)

35

30

28,/ 91 /55




100H/120H

(MP)

Kasse Hopper Behidlter
Pos Res.no. N;:te
30 V1406002 Indst.hdndtag 120 (MP), svejst Adjusting handle Einstellungs hangriff
31 V1401008 Kasse for 100EL, malet orange Hopper for 100 EL, paint orang Behilter for 100EL
31 V1401010 Kasse svejst 100H Rustfri Hopper welded 100H stainless Beh&lter 100H Rostfrei
31 wv1401011 Kasse for 120 EL/Hydr. svejst Hopper for 120EL/H, welded Beh#lter fiir 120EL/H
31 V1401005 120H/EL Kasse Rustfri 120H/EL Hopper Stainless 120H/EL Behdlter Rostfrei
31 V1401012 120 EL/H Kasse f. mini pickup, 120 EL/H Hopper f. mini pickup 120 EL/HBeh&lter fiur mini pi
32 22077007 Rustfri setskrue Méx1l2 Stainless setscrew Mexl2 Rostfrei Satzschraube MEx12
33 V1402005 Skarm for kade sv. for 100 EL/ Cover for chain, welded for 10 Decken fiir kette
34 22077001 Rustfri satskrue MExl6 Rustproof setscrew MBx16 DIN 9 Rostfrei Satzschraube MBx16
35 22077341 Rustfri bolt MBx100 Stainless bolt M8x100 Rustfrei Bolz M8x100
36 2101s019 Hydr. slange 3/8"x1900 Hydr. hose 3/8" Hydr. Schlauch 3/8"
37 V14070086 Rist for 100, svejst, galv. Grate for 100 galvanzing Gitte fur 100 galvanzing
37 V1407007 Rist for 100, svejst, rustfri Stainless stell grate welded £ Rostfrei gitte fir 100EL/H
37 Wv1407008 Rist for 120, svejst Welded Grate for 120EL/H Gitte fiir 120EL/H
37 V1407004 Rist for 120 rustfri, swvejst Grate for 120 Stainless Gitte fiir 120 Rostfrei
37 V1407002 Rist for 120 MP, svejst Grate for 120 MP Gitter fdr 120 MP
38 8000005 Gummitztningsliste 5x8 Rubber sealing profile 5x8 Gummidichtungsliste 5x8
39 21062101 Pakning 3/8" Seal Ring 3/8" Dichtring 3/8"
39 21062102 Pakring 1/2" Seal Ring 1/2" Dichtring 1/2"
40 22077015 Rustfri bolt M8x90 Stainless bolt M8x90 DIN 931 A Rostfrei Bolz M8x90
41 V1204000 Monteringsplade for oliemoter Mounting plate for oil motor Montierungsplatte
42 V1100020 Sat, 3 mm knaster - 100/200 Set, 3 mm cam - 100/200 Satz, 3 mm Nocken - 100/200
42 V1100021 Szt, 3 mm halv (hel) knaster = Set, 3 mm half (hole) cam = 10 Satz, 3 mm Nocken halb (ganz)
42 V1100022 Szt, 3 mm halv (halv) knaster Set, 3 mm half (half) cam - 10 Satz, 3 mm Nocken halb (halb)
42 V1100023 Szt, 3/5 mm knast - Sandsprede Set, 3/5 mm cam - 100/200 Satz, 3/5 mm Nocken - 100/200
42 wv1100024 Sat, skrue-knast - Sandspreder Set, screw-cam - 100/200 Satz, Nocken-Schrauben - 100/2
44 21075603 Kontraventil sl2oml. 1,0bar 23 Non-return valve @l2oml. 1, 0ba Riickschlagventil
45 22014318 Skrue M6x12 8.8UH FZB indv. 6- Screw Méx12 8.8UH FZB Schraube M6x12 8.8
46 22018020 Stopskrue M6x8 45H sort m/krat Headless screw Mex8 45H Anschlagsschraube
47 22077535 Rustfri skive ®24/@8,4x2 DIN Rustproof washer o24/e8,4x2 Rostfrei Scheibe
48 21062101 Pakning 3/8" Seal Ring 3/8" Dichtring 3/8"
49 22077202 Rustfri fjederskive M8 Rustproof spring washer MB Rostfrei Federscheibe MB
50 V1205000  Gummi balg til afdzkning af mo Rubberpod Gummibalg
51 21080106 Spzndebdnd 50-70/9-CéW2 Clip 50-70/9-CoW2 Spannband 50-70/9
52 22077201 Rustfri fjederskive M6 Stainless spring washer M6 Rostfrei Federscheibe M6
53 22077520 Rustfri skive M6 oll/@6,4x1,6 Stainless washer Mé oll/e6, 4x1 Rostfrei Scheibe M6
54 8010020 Plastprop 228,46 Plastic plug 228,6 Plastik Pfropfen
55 W1402004 Skarm for oliemotor, 100H Screen for engine Schirm fur Olmotor
56 22018010 Stopskrue M5x6 45H sort m/krat Headless screw M5x6 45H DIN 91 Anschlagsschraube M5x6 45H
57 23000300 Feder 5x5x16 form A Key 5x5x16 form A Feder 5x5x16 form A

17



35

0
N)
~
M
N)

2R/81 /52




100H/120H

(MP)

Hasse Hopper Behalter
Pos Res.no. Note
34 WVlaozo02 Skarm ved motor Screen by engines Schirm bei Ketten
35 22077341 Rustfri bolt MEx100 Stainless bolt MEx100 Rustfrei Bolz MBx100
36 20010475 Kabelgennemfering TET 10-14 Cable leading TET 10-14 Kabelschutzbekleidung
37 Ww1407008 Rist for 120, svejst Welded Grate for 120EL/H Gitte fiir 120EL/H
37 V1407004 Rist for 120 rustfri, svejst Grate for 120 Stainless Gitte fiir 120 Rostfrei
37 V1407006 Rist for 100, svejst, galwv. Grate for 100 galvanzing Gitte fiir 100 galvanzing
37 V1407007 Rist for 100, svejst, rustfri Stainless stell grate welded f Rostfrei gitte fur 100EL/H
37 V1407002 Rist for 120 MP, svejst Grate for 120 MP Gitter fur 120 MP
38 8000066 D-liste cellegummi Mtr. D-fillet, rubber D-Kehlung, Gummi
39 V1408000 Gennemfering for ledning Plastics plug for cable Plastik Pfopfen fir Leitung
40 22077015 Rustfri bolt MEx90 Stainless bolt M8x90 DIN 931 A Rostfrei Bolz MBx90
41 8000005 Gummitztningsliste 5x8 Rubber sealing profile 5x8 Gummidichtungsliste 5x8
42 V1100020 S2t, 3 mm knaster - 100/200 Set, 3 mm cam - 100/200 Satz, 3 mm Nocken - 100/200
42 V1100021 Szt, 3 mm halv (hel) knaster - Set, 3 mm half (hele) cam - 10 Satz, 3 mm MNocken halb {(ganz)
42 V1100022 S=2t, 3 mm halv (halv) knaster Set, 3 mm half (half) cam - 10 Satz, 3 mm Nocken halb (halb)
42 V1100023 S=t, 3/5 mm knast - Sandsprede Set, 3/5 mm cam - 100/200 satz, 3/5 mm Nocken - 100/200
42 V1100024 Sat, skrue-knast - Sandspreder Set, screw-cam - 100/200 Satz, Nocken-Schrauben - 100/2

19



24V




100EL/120EL (MP)

El-motor 24 V

El. engine 24 V

El. motor 24 V

Pos Res.no.
V1400031 El-motoxr 24 VDC £.100/120EL - Elekt. engine 24VDC £.100/120E El-Motor 24 VDC far 100/120EL
1 20009700 Bimetalkontakt 75 gr. Thermo fuse 75 gr. Thermo Sicherung 75 gr.
2 20010110 Samlemuffe 1,0-2.5kv. "BLA" Conn. coupling 1,0-2.5kv blue Sammelmuffe 1,0-2.5kv Blau
3 22018010 Stopskrue MS5x6 45H sort m/krat Headless screw M5xé 45H Anschlagsschraube MSx6 45H
4 20012301 Viskermotor 24V S5&W Wiper engine 24V Wischer Motor 24V
5 26020050 Simp. kedehjul 1/2" - 12T/@14 Chain wheel 1/2" - 12T/214 Kettenrad 1/2" - 12T/el4
6 22077203 Rustiri fjederskive M10 Rustproof springwasher M10 Rostfrei Federscheibe M10
7 22077160 Rustfri metrik M10 Rustproof nut M10 Rustfrei mutter M10
& 21080102 Spzndebdnd 80-100/9-C7W1 Clip 80-100/9-CéEWl Spannband 80-100/9-CeW1
9 22077202 Rustfri fjederskive M8 Rustproof spring washer M3 Rostfrei Federscheibe M8
10 22077532 Rustfri skive 216/28,4x1.5 Stainless washer Rostfrei Scheibe
11 22077012 Rustfri saztskrue M8x20 Stainless setscrew Rostfrei Satzschraube M8x20
12 20010200 Hanstik 2-polet universal Plug Socket K5 2243 Stecker KS 2243
13 20003341 Kontaktbox m/1 tryk
14 20010000 Kabel 2-ledet 1.5mm2 Cable Kabel
15 20010010 Kabel 3X1,5kv Cable Kabel
16 22077535 Rustfri skive 224/28,4x2 Rustproof washer Rostfrei Scheibe

21



Al

S

]

— 91




